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HAUGEN-GRUPPEN

Minipinne

EPD nr: 6134225

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 6x55ml

Ingredienser

CLASSIC: SKUMMETMELK, sukker, vand, kakaosmar', kakaomasse®, kokosfedt,
glukosesirup, HELMELKSPULVER, glukose-fruktosesirup, vallepulver/mysepulver
(MELK), MELKEFETT, emulgatorer (E471, lecithiner), stabilisatorer (guargummi,
johannesbrgdkernemel, taragummi, carrageenan), vaniljestang, naturlig
vaniljiearoma' (MELK), naturlig vaniljearoma, farvestof (carotener). ALMOND:
SKUMMETMELK, sukker, kakaosmer’, vand, SKUMMETMELKPULVER,
kokosfedt, MANDLER, glukosesirup, MELKEFETT, glukose-fruktosesirup,
kakaomasse®, vallepulver/ mysepulver (MELK), emulgatorer (E471, lecithiner),
stabilisatorer (guargummi, johannesbrgdkernemel, taragummi, carrageenan),
vaniljestang, naturlig vaniliearoma' (MELK), naturlig vaniljearoma, farvestof
(carotener). WHITE: SKUMMETMELK, sukker, kakaosmer®, vand,
SKUMMETMELKPULVER, kokosfedt, glukosesirup, MELKEFETT,
HELMELKSPULVER, glukose-fruktosesirup, vallepulver/mysepulver (MELK),
emulgatorer (E471, lecithiner), stabilisatorer (Quargummi, johannesbrgdkernemel,
taragummi, carrageenan), vaniljestang, naturlig vaniljearoma' (MELK), naturlig
vaniljearoma, farvestof (carotener).

Anbefalt behandling
min.temp -25.00°C, max.temp -18.00°C

Nzringsinnhold (pr 100g)

Allergener

Melk ja

Notter ja

Mandler ja

Hasselngtter kan inneholde spor av
Valngtter kan inneholde spor av
Kasjungatter kan inneholde spor av
Pekanngtter kan inneholde spor av
Parangtter kan inneholde spor av
Pistasiengtter kan inneholde spor av

Macademianngtter kan inneholde spor av



